
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 

 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении состава  

муниципальных предметно-методических 

комиссий школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

на территории города Сургута  

в 2023/24 учебном году по каждому  

общеобразовательному предмету 

 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», департамента образования 

Администрации города от 11.08.2021 № 12-03-490/1 «Об утверждении порядка 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

на территории города Сургута и плана мероприятий по подготовке  

к его проведению»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав муниципальных предметно-методических комиссий 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города 

Сургута в 2023/24 учебном году по каждому общеобразовательному предмету 

согласно приложению к приказу.  

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

директора департамента Соловей Л.Г. 

 

 

Директор департамента                                                            И.П. Замятина



ссылка:   

- в дело – 1 экз., 

- в МАУ «ИОЦ» – 1 экз. 

- в общеобразовательные учреждения – 1 экз. 

 

 
Исполнитель: 

Зыкова Светлана Александровна, 

эксперт отдела организации мероприятий  

для обучающихся  

МАУ «ИОЦ» 

тел. (3462) 52-56-61 

05.06.2023 

 
Приложение  

к приказу  

от ___________№ _________ 

 

Состав муниципальных предметно-методических комиссий школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории города Сургута  

в 2023/24 учебном году по каждому общеобразовательному предмету 

 

16. Технология 

16.1 Технология «Техника, технологии и техническое творчество» 

16.1.1. 5-6 Герасёв Сергей 

Иванович 

учитель технологии 

МБОУ школа «Перспектива» 

16.1.2. 5-6 Слета Олег 

Александрович 

учитель технологии  

МБОУ СОШ № 46 с УИОП 

16.1.3 7 Романенко Алексей 

Владимирович 

учитель технологии  

МБОУ СОШ № 8 

имени Сибирцева А.Н. 

16.1.4. 7 Загребалов-Тутулов 

Владимир 

Алексеевич 

учитель технологии МБОУ  

СОШ № 18 имени В.Я. Алексеева 

16.1.5. 8 Лучик Сергей 

Григорьевич   

учитель технологии МБОУ  

СОШ № 5 

16.1.6. 8 Буеров Алексей 

Сергеевич 

учитель технологии МБОУ  

СОШ № 44 

16.1.7. 9 Паскару Андрей 

Константинович 

учитель технологии МБОУ  

СОШ № 45 

16.1.8. 9 Бряков Александр 

Михайлович 

учитель технологии МБОУ  

лицей № 3 

16.1.9. 10-11 Бузуверов 

Александр Петрович 

учитель технологии  

МБОУ СШ № 12 

16.1.10. 10-11 Цуренко Станислав 

Михайлович 

учитель технологии МБОУ  

СОШ № 29 

16.1.11. 5-8 

(перепроверка 

заданий) 

Нурисламов Салават 

Фавзельянович 

учитель технологии МБОУ  

СОШ №10 с УИОП 

16.1.12 9-11 Станкевский  учитель технологии МБОУ  



(перепроверка 

заданий) 

Николай 

Михайлович 

СОШ № 7 

 

16.2. Технология «Культура дома, дизайн и технологии» 

16.2.1. 5-6 Шведова Ирина 

Александровна 

учитель технологии МБОУ  

СОШ № 15 

16.2.2. 5-6 Тарабукина 

Лариса Анатольевна 

учитель технологии МБОУ  

СОШ № 26 

16.2.3. 7 Дементьева 

Ирина Яковлевна 

учитель технологии МБОУ 

«Сургутская технологическая 

школа» 

16.2.4. 7 Демидова 

Светлана 

Николаевна 

учитель технологии МБОУ 

«Сургутская технологическая 

школа» 

16.2.5. 8 Павлова  

Светлана Павловна 

учитель технологии МБОУ  

СОШ № 29 

16.2.6. 8 Кротова  

Ирина Геннадьевна 

учитель технологии МБОУ  

СОШ № 32 

16.2.7. 9 Ненько 

Ирина Николаевна 

учитель технологии МБОУ  

СОШ № 44 

16.2.8. 9 Пахомова 

Ольга Викторовна 

учитель технологии МБОУ  

СШ № 9 

16.2.9. 10-11 Казак 

Маргарита 

Владимировна 

учитель технологии МБОУ школа 

«Перспектива» 

16.2.10. 10-11 Тетерина 

Анна Михайловна 

учитель технологии МБОУ  

СОШ № 8 имени Сибирцева А.Н. 

16.2.11. 5-8 

(перепроверка 

заданий) 

Левицкая Ирина 

Николаевна 

учитель технологии МБОУ  

СОШ № 18 имени В.Я. Алексеева 

16.2.12. 9-11 

(перепроверка 

заданий) 

Хрипун Ирина 

Борисовна 

учитель технологии МБОУ  

СОШ № 1 

 

 


